PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N.° 0
LIVRO DE PORTARIAS

* P O R T A R I A  NS 8,672 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Plunicipal de
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei t

R E S O L V E  :

Contratar a Srta. I*10NICA flAYUORI*! DE ARAUOO, Re
gistro n9 3.389, para ocupar o cargo de Enfermeira, NÍvel
••lõ' lotado na Unidade Basica de Saude IV - Central da Se
cretaria de Saude, desta Prefeitura Wunicipal, no regime da
Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., conforme concurso
público realizado em 05 de julho de 1992, Edital 006/92- SUS
Lorena - a partir de 03 de nouembro de 1992,

Registre-se e cumpra-se.
P,l*l, de Lorena, 30 de outubro de 1992.

ARTHUR B ALLt. RI NI
= Prefeito fKjnicipal =

Registrada em LTvro próprio da Secretaria de Ne
gócios Jurídicos desta Prefeitura Hunicipal e publicada no
Paço riunicipal em 30 da outubro de 1992.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Diretor Administrativa